令和６年５月８日

各登録団体責任者 様

松山卓球協会会長 細田 晋二

第50回松山市長杯卓球大会（中学生の部）の開催について

標記大会を下記のとおり開催しますので、ご案内します。

記

１ 大 会 名 第50回松山市長杯卓球大会（中学生の部）

２ 主 催 松山卓球協会

３ 日 時 令和６年６月２２日（土） 午前８：３０～（開場 ８：００）

４ 会 場 松山市総合コミュニティセンター メインアリーナのみ

５ 種 目 ① 中学男子シングルス

② 中学女子シングルス

６ 出場資格等 中予地区の中学校に通学している中学生または松山卓球協会に登録している

中学生

※ 中学３年生の出場も可です。

７ 試合規則 現行の日本卓球ルールによる。ただし、タイムアウト制は適用しない。

※ 卓球協会への登録は必要なし。中学３年生の出場も可です。

８ 試合方法 トーナメント方式

※ 参加人数が多く、大会運営に支障があると判断した場合は、３ゲームス１マッチになる場合

もあります。勝者報告、敗者審判で行います。ベンチコーチについては、開会式のときに連絡

します。

９ 使 用 球 ４０ｍｍホワイトプラスチックボール（本部ではNittakuを準備）

※ 他メーカーの公式大会用プラスチック球（新球）の持ち込み可です。

１０ 参 加 料 １人 ５００円

※ 当日の朝本部で集金します。小銭の無いようにお願いします。なお、申し込んだ時点で参加

料が発生します。

１１ 参加申込方法

申し込み締め切り日時 令和６年６月６日（木） １８時

松山卓球協会中学部公式メールアドレスに、申し込みファイルを添付してください。

大会専用エクセルファイルは、松山卓球協会HPにアップしています。

○○は団体名に、△は男女に置き換えてください。

例 松山中_男子_市長杯.xlsx

送り先メールアドレス tyuu@matsuyama-pingpong.com

メールの標題 ○○_△子_市長杯申込

添付ファイル ○○_△子_市長杯申込.xlsx

参加申し込み後、受付完了または不備があった場合は、その旨をメールにて連絡します。

申し込みに不備の場合は、訂正して再度申し込みしてください。また、参加申込受付完了

のメールが届かない場合は、メールまたは松卓協中学部LINEグループでお尋ねください。

※ 申し込み時点でよくある不備は、必要項目の入力（特に責任者の欄）がない。参加者

の氏名に機種依存文字（外字）があり、表示できない文字がある。申し込みデータにパス

ワードをかけている。などがあります。

１２ 賞 ベスト４まで賞状＋トロフィー、ベスト８まで賞状予定（変更の可能性あり）

１３ その他 御質問等がございましたら、下記まで御連絡ください。

松卓協中学部LINEグループ

伊予市立港南中学校 石山 将成（電話：０８９－９８２－００６３）